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 Kommunestyret   
 
 
Prisregulativ 2024 for Måsøy havnedistrikt, gjeldende fra 
16.02.2024 
 
Saksbehandlers innstilling:  
Måsøy kommunestyre vedtar innstillingen fra styret i Måsøy Næring og Havn KF til 
prisregulativ for Måsøy havnedistrikt for 2024, slik det er lagt fram i møtedokument. 
 
 
Andre dokumenter i saken 
Prisregulativ for Måsøy Havnedistrikt, med virkning fra 16.02.2024 
 
 
Innledning: 
Styret i Måsøy Næring og Havn KF har ansvar for årlig rullering av havnas prisregulativ.  
I lov om havner og farvann (havne- og farvannsloven) § 32 står at kommunen skal holde 
inntekter og kapital i havnevirksomheten regnskapsmessig adskilt fra kommunens øvrige 
virksomhet. 
 
Saksutredning: 
Regulativet for 2024 er lagt til grunn ved utarbeidelse av Årsbudsjett 2024 for Næring og 
Havn KF, som legges frem for politisk behandling for styret i Måsøy Næring og Havn KF den 
26.01.2023, og for kommunestyret 15.02.2024. 
  
Vederlagene og farvannsavgiften skal sammen med havnens øvrige inntekter bringe til veie 
de midler havnen trenger til forvaltning, drift, vedlikehold og nødvendig utvikling og 
utbygging av anlegg, installasjoner mv. Basis for avgiften og vederlagene skal være havnens 
kostnader og utgifter. Farvannsavgiften og vederlagene kan bare benyttes til havneformål, 
og skal holdes adskilt i egen Havnekasse. Da avgiften og vederlagene legges frem for endelig 
politisk behandling i Kommunestyret 15.02.2024, vil regulativet gjøres gjeldende fra og med 
16.02.2024. 
  



Farvannsavgiften og vederlagene i havna for 2024 reguleres opp med 7,5% fra 2023, grunnet 
prisøkninger på innsatsfaktorer og derav økte driftskostnader. 
  
Anleggsbidrag er nytt i 2024, og foreslås innført for å dekke inn noe av kostnadene ved 
tilrettelegging, drift og vedlikehold av vannposter ved kaiene. Dette er kostnader som Havna 
ikke har inndekning for p.t. og som derfor må dekkes inn. I Tufjord er det også behov for at 
anleggsbidraget dekker kostnadene for tilretteleggingen av strøm tjeneste som Havna ikke 
har andre inntekter for. 
 
 
 


